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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1)
Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w
rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

FUNDACJA S-FOUNDATION
47-300 Krapkowice
Kusocińskiego 16 

Forma prawna: fundacja
KRS 0001206241 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z Statut:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Event "Samed Health Day"- poświęcony profilaktyce walki z otyłością
i medycynie zdrowego stylu życia.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-01 Data

zakończenia 2026-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Tegoroczna edycja wydarzenia odbędzie się 13 czerwca 2026 roku w Krapkowicach przy Hali KS Otmęt i będzie poświęcona profilaktyce
otyłości oraz propagowaniu zdrowego stylu życia wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Celem Samed Health Day jest budowanie świadomości
zdrowotnej, promowanie działań profilaktycznych oraz pokazanie, że skuteczna walka z otyłością wymaga kompleksowego podejścia i
współpracy różnych środowisk.
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W ramach wydarzenia chcemy poruszyć kluczowe obszary związane z profilaktyką i leczeniem otyłości, w tym m.in
edukację zdrowotną, aktywność fizyczną, profilaktykę chorób współistniejących, wsparcie psychiczne oraz rolę środowiska
społecznego i medycznego w kształtowaniu zdrowych nawyków. Zadaniem wydarzenia jest budowanie świadomości w zakresie
walki z otyłością. Chcemy, aby każdy uczestnik wyszedł z wydarzenia z gotową receptą "od czego zacząć". Stąd wydarzenie zrzesza wielu
specjalistów i wiele środowisk, aby poruszyć 7 filarów walki z otyłością.

Każdy uczestnik będzie mógł skorzystać z bezpłatnych badań profilaktycznych, między innymi: pomiaru poziomu cukru we
krwi, pomiaru ciśnienia, pomiaru BMI oraz analizy składu ciała. Na stanowisku dotyczącym profilaktyki stomatologicznej,
chętni będą mogli wykonać przegląd jamy ustnej, a także zasięgnąć informacji odnośnie prawidłowej higieny.
Fizjoterapeuci zadbają o badanie wad postawy, oraz wstępną diagnozę problemów z zakresu fizjoterapii, z jakimi zmagać
się będą uczestnicy eventu. Zaprosimy także do krótkich, rozluźniających masaży. Zainteresowani będą mogli również
liczyć na konsultacje z położną oraz ginekologiem, endokrynologiem, lekarzem rodzinnym, logopedą lub psychologiem.
Wśród środowiska lekarskiego znajdą się również studenci medycyny z Opolskiego Uniwersytetu Medycznego, aby pomóc
promować zdrowy styl życia.

Podejmiemy współpracę z klubami sportowymi, aby każdy z uczestników mógł spróbować swoich sił w rozgrywkach
sportowych, bo jak wiadomo sport jest nieodłącznym aspektem zdrowia.

Aby umilić gościom udział w wydarzeniu, współpracować będziemy z kilkoma punktami gastronomicznymi, które serwować
będą zdrowe dania i napoje.

Chcemy również zachęcić ludzi do wykonania ankiet "moje zdrowie", bo tylko dzięki profilaktyce jesteśmy w stanie
zapobiec chorobom i utrzymać nasze zdrowie. Wydarzenie będzie również poruszać tematykę alkoholu- jako elementu w
diecie znacząco wpływającego na przyrost masy ciała dodatkowo utrudniając zmianę nawyków żywieniowych, edukację
zdrowotną, aktywność fizyczną, profilaktykę chorób współistniejących, wsparcie psychiczne oraz rolę
środowiska społecznego i medycznego w kształtowaniu zdrowych nawyków.

Wydarzenie odbędzie się w miejscu dostępnym dla osób ze szczególnymi potrzebami, zapewnimy im również wsparcie w poruszaniu się po
terenie eventu. 

Promocja wydarzenia odbędzie się zarówno w mediach społecznościowych organizatora jak i partnerów wydarzenia. Informacje o wydarzeniu
usłyszeć będzie można również w TVP3, Opolskie360, NTO, Tygodniku Krapkowickim. Pragniemy również poinformować lokalną
społeczność rozwieszając plakaty w miejscach ogólnodostępnych oraz placówkach oświatowych. 

Szacujemy, że w wydarzeniu weźmie udział około 1000 osób z całego województwa opolskiego. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja jednego wydarzenia
pod nazwą Samed Health Day 1 wydarzenie Dokumentacja fotograficzna, faktury i

rachunki

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

S-foundation to świeżo założona fundacja w skład, której wchodzą osoby połączone ze światem medycznym. Doskonale
zdajemy sobie sprawę z problemów wynikających z niedostatecznej profilaktyki zdrowotnej w naszym społeczeństwie.
Mimo tak krótkiej działalności, zdążyliśmy już przeprowadzić udany projekt we współpracy z Akademią Sztuk Pięknych we
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Wrocławiu, dzięki któremu odnowiliśmy oblicze naszej inicjatywy "bo ruch to zdrowie". Inicjatywa zyskała nowe logo oraz
projekt koszulki, które planujemy przedstawić przy propagowaniu ruchu na naszym tegorocznym wydarzeniu Samed
Health Day.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Toalety Toi- Toi 919,23 zł

2 Wydruk materiałów informacyjno- edukacyjnych dla uczestników wydarzenia,
dotyczących zdrowego stylu życia

4 080,77 zł

3 Zdrowy poczęstunek dla uczestników wydarzenia 5 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-05-04 12:20:15

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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